

Link Industries ApS

**Hattingvej 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 32 57 11

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2018

Lotte Skamris Georgi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Link Industries ApS
Hattingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 57 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 12. januar 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør
Lotte Skamris Georgi, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 702.127, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.649.329.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.315.640	2.688.200
Personaleomkostninger	1	<u>(1.321.083)</u>	<u>(1.351.984)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		994.557	1.336.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.511)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		993.046	1.336.216
Finansielle omkostninger	2	<u>(91.258)</u>	<u>(61.164)</u>
Resultat før skat		901.788	1.275.052
Skat af årets resultat	3	<u>(199.661)</u>	<u>(282.088)</u>
Årets resultat		<u>702.127</u>	<u>992.964</u>
Foreslået udbytte		468.084	661.976
Overført resultat		<u>234.043</u>	<u>330.988</u>
		<u>702.127</u>	<u>992.964</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.164	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>89.164</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.164</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		539.208	646.898
Forudbetaling for varer		182.406	100.974
Varebeholdninger		<u>721.614</u>	<u>747.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.348	292.201
Andre tilgodehavender		72.437	12.323
Udskudt skatteaktiv	6	1.612	8.355
Tilgodehavender		<u>624.397</u>	<u>312.879</u>
Likvide beholdninger		<u>757.038</u>	<u>1.147.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.103.049</u>	<u>2.208.629</u>
Aktiver i alt		<u>2.192.213</u>	<u>2.208.629</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.056.245	822.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		468.084	661.976
Egenkapital	5	<u>1.649.329</u>	<u>1.609.177</u>
Banker		7.835	26.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.138	63.960
Selskabsskat		134.920	101.304
Anden gæld		378.991	407.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>542.884</u>	<u>599.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>542.884</u>	<u>599.452</u>
Passiver i alt		<u>2.192.213</u>	<u>2.208.629</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	822.202	661.976	1.609.178
Betalt ordinært udbytte	0	0	(661.976)	(661.976)
Årets resultat	0	234.043	468.084	702.127
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.056.245	468.084	1.649.329

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.079.579	1.148.370
Pensioner	144.760	149.249
Andre omkostninger til social sikring	12.913	15.138
Andre personaleomkostninger	83.831	39.227
	<u>1.321.083</u>	<u>1.351.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.934	5.701
Valutakurstab	86.324	55.463
	<u>91.258</u>	<u>61.164</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	192.918	279.303
Årets udskudte skat	6.743	2.785
	<u>199.661</u>	<u>282.088</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	246.462
Tilgang i årets løb	90.675
Afgang i årets løb	<u>(246.462)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>90.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	246.462
Årets afskrivninger	1.511
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(246.462)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>89.164</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(8.355)	(11.140)
Hensat i året	6.743	2.785
Overført til aktiver	1.612	8.355
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil Juli 2020. Den resterende huslejeforpligtigelse udgør 724 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant overfor selskabets pengesinstitut i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 1.361 t.kr.